INDICAÇÃO Nº
1700
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o Município de Presidente Alves com a doação de uma Van para locomoção de pacientes, da sede e do distrito do município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa à doação de uma Van para locomoção de pacientes, da sede e do distrito do município.

A Van é grande importância para locomoção de pacientes da sede e do distrito do município que necessitam ser atendidas nas cidades que são centro de referencia hospitalar naquela região.

Diante do exposto apresentamos a presente, na esperança do pleito em questão ser atendido.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1023224 300611 1109